Dettaglio provvisorio 0000428

Tipo provvisorio
Conto Corrente

Descr.
stipendi/delegazioni

Data caricamento
Tipo imputazione
Importo Provvisorio
Importo cliente
Bollo

Spese

Commissioni
Causale

Codice cliente
Anagrafica

Cod. Fiscale/P.IVA
Indirizzo

Coordinate IBAN
Imp. da regolarizzare
Quietanza Num

Data pagamento
Distinta

https://qweb.quercia.com/unicredito/unicreditbanca/enticbi/info...

Dettaglio provvisorio 0000428

Uscita
0000100

03/03/2020
1 FRUTTIFERE

50 BOLLO ESENTE
50 SPESE ESENTE

10.256,73 EUR
10.256,73 EUR

50 COMMISSIONI ESENTE
0 INTERESSI DEBITORI AL 31.12.20
19 DIVENUTI ESIGIBILI IL 01.03

.2020

IL TESORIERE

0
00

428
03/03/2020
0

10.256,73 EUR

Numero riferimento ente 0

Tipo conto
Codice operazione

Forma di Pagamento
Conto Banca Italia
Valuta Ente

Valuta Cliente
Importo bollo
Importo spese
Importo commissioni
Tipo Codice

Lingua

Data regolarizzazione

Ordinario
51

INCASSO/PAGAMENTO

0000000

03/03/2020
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

Chiudi



