## Dettaglio provvisorio 0000428

Tipo provvisorio	Uscita		Numero riferimento ente 0		
<b>Conto Corrente</b>	0000100		Tipo conto	Ordinario	
Descr. stipendi/delegazioni			Codice operazione	51	
Data caricamento	03/03/2020		Forma di Pagamento	INCASSO/PA	GAMENTO
Tipo imputazione	1 FRUTTIFERE		Conto Banca Italia	0000000	
<b>Importo Provvisorio</b>		10.256,73 EUR	Valuta Ente	03/03/2020	
Importo cliente		10.256,73 EUR	Valuta Cliente	-	
Bollo	50 BOLLO ESENTE		Importo bollo		0,00 EUR
Spese	50 SPESE ESENTE		Importo spese		0,00 EUR
Commissioni	50 COMMISSIONI ESENTE		Importo commissioni		0,00 EUR
Causale	0 INTERESSI DEBITORI AL 31.12.20		Tipo Codice		
	19 DIVENUTI ESIGIBILI IL 01.03 .2020				
Codice cliente			Lingua		
Anagrafica	IL TESORIERE				
Cod. Fiscale/P.IVA					
Indirizzo	0				
Coordinate IBAN	0 0				
Imp. da regolarizzare		10.256,73 EUR	Data regolarizzazione	-	
Quietanza Num	428				
Data pagamento	03/03/2020				
Distinta	0				